
Magnetic Resonance Research Center

Room Last Name First Name Phone Email

N117 Peters Dana 737-6360 dana.peters@yale.edu

N119 Papademetris Xenios 785-6148 xenophon.papademetris@yale.edu

N121 Hampson Michelle 737-5994 michelle.hampson@yale.edu

N123 Arora Jagriti 737-5996 jagriti.arora@yale.edu

N123 Bhawnani Jitendra (Jeetu) 737-2769 jitendra.bhawnani@yale.edu 

N125 Onofrey John 785-5462 john.onofrey@yale.edu

N125 Shen Xilin 785-5462 xilin.shen@yale.edu

N127 Qiu Maolin 785-5297 maolin.qiu@yale.edu

N128 Lake Eve 737-6055 evelyn.lake@yale.edu

N128 Noble Stephanie 737-4109 stephanie.noble@yale.edu

N128 Rance Mariela 737-6055 mariela.rance@yale.edu

N128 Rogers Chad 737-4109 charles.rogersiii@yale.edu

N128 Tokoglu Fuyuze 737-4109 fuyuze.tokoglu@yale.edu

N128 Walsh Christopher 737-6055 christopher.walsh@yale.edu

N129 Galiana Gigi 785-5052 gigi.galiana@yale.edu

N131 Scheinost Dustin 737-5398 dustin.scheinost@yale.edu

N132 Constable Todd 737-2768 todd.constable@yale.edu

N134 Dispenza Nadine 737-2835 nadine.luedicke@yale.edu 

N134 Greene Abigial 737-2835 abigail.greene@yale.edu

N134 Salehi Mehraveh 737-2835 mehraveh.salehi@yale.edu

N136 De Feyter Henk 785-4965 henk.defeyter@yale.edu

N137 Fulbright Robert 785-6145 robert.fulbright@yale.edu

N138 Rothman Douglas 785-6202 douglas.rothman@yale.edu

N139 Shulman Robert 785-6201 robert.shulman@yale.edu

N140 D'Errico Francesco 785-6679 francesco.derrico@yale.edu

N140 Herman Peter 785-7563 peter.herman@yale.edu

N141 Mason Graeme 737-1478 graeme.mason@yale.edu

N142 Hillion Joelle 737-1124 joelle.hillion@yale.edu 

N142 Lee Hedok hedoklee@gmail.com

N143 Hyder Fahmeed 785-6205 fahmeed.hyder@yale.edu

N144 Chowdhury Golam 785-6170 golam.chowdhury@yale.edu

N144 Coman Daniel 785-6170 daniel.coman@yale.edu

N144 Ganganna Basavaraju 785-6170 basavaraju.ganganna@yale.edu 

N144 Maritim Samuel 785-6170 samuel.maritim@yale.edu 

N144 Parent Maxime 785-6170 maxime.parent@Yale.edu

N145 de Graaf Robin 785-6203 robin.degraaf@yale.edu

N147 Adam Lucas 785-2953 lucas.adam@yale.edu

N147 Jiang Lihong 785-2953 lihong.jiang@yale.edu

N147 Khan Muhammad 785-2953 muhammad.khan@yale.edu

N147 Koush Yury 785-2953 yury.koush@yale.edu

N147 Walsh Johh J 785-2953 john.j.walsh@yale.edu

N149 Ginnetti Tricia 785-6200 tricia.ginnetti@yale.edu

N151 Behar Kevin 737-4121 kevin.behar@yale.edu

N152 Berry Matthew 737-8883 matthew.berry@yale.edu

N152 Douglas Henry 785-4732 henry.douglas@yale.edu 

N152 Guidone Elizabeth (Beth) 785-5296 elizabeth.guidone@yale.edu 

N153A Owens-Ward Meko 785-6622 meko.owens@yale.edu

N153B Nadeau-Foti Lesley 785-6199 lesley.nadeau@yale.edu

N153C Marro Tara 785-2388 tara.rice@yale.edu

N154 Hu Chenxi 785-5296 chenxi.hu@yale.edu

N154 Lacadie Cheryl 737-2834 cheryl.lacadie@yale.edu

N154 Wu Baosong 785-5296 baosong.wu@yale.edu

NL23 McMurray Cheryl Lea 785-6410 cheryl.mcmurray@yale.edu

NL23 Sarofin Hedy 785-6410 Hedy.sarofin@yale.edu

NL29 Hickey Terry 785-6699 terry.hickey@yale.edu

NL32 Brown Peter 785-6156 peter.b.brown@yale.edu

NL32 McIntyre Scott 785-7351 scott.mcintyre@yale.edu

NL32A Nixon Terry 785-6198 terry.nixon@yale.edu

NL49 Gattas-Sethi Margarita 737-1237 margarita.gattas-sethi@yale.edu 

NL57 Ma Xiaoxian 785-4821 xiaoxian.ma@yale.edu 

NL57 Wang Bei 785-4821 bei.wang@yale.edu

NL69 Martin Karen 737-5316 karen.a.martin@yale.edu

N147 A B M Zakaria Hyder

N147 Jens Goettler Hyder

N147 Stephan Kaczmarz Hyder

Visiting  

Yale University Confidential 9/16/2017 Page 1

mailto:jitendra.bhawnani@yale.edu
mailto:xilin.shen@yale.edu
mailto:maolin.qiu@yale.edu
mailto:evelyn.lake@yale.edu
mailto:stephanie.noble@yale.edu
mailto:mariela.rance@yale.edu
mailto:charles.rogersiii@yale.edu
mailto:dustin.scheinost@yale.edu
mailto:nadine.luedicke@yale.edu
mailto:abigail.greene@yale.edu
mailto:mehraveh.salehi@yale.edu
mailto:henk.defeyter@yale.edu
mailto:peter.herman@yale.edu
mailto:joelle.hillion@yale.edu
mailto:hedoklee@gmail.com
mailto:daniel.coman@yale.edu
mailto:samuel.maritim@yale.edu
mailto:maxime.parent@Yale.edu
mailto:lucas.adam@yale.edu
mailto:lihong.jiang@yale.edu
mailto:muhammad.khan@yale.edu
mailto:yury.koush@yale.edu
mailto:john.j.walsh@yale.edu
mailto:tricia.ginnetti@yale.edu
mailto:matthew.berry@yale.edu
mailto:henry.douglas@yale.edu
mailto:lesley.nadeau@yale.edu
mailto:tara.rice@yale.edu
mailto:chenxi.hu@yale.edu
mailto:baosong.wu@yale.edu
mailto:karen.a.martin@yale.edu

